
Zarządzenie nr 04/12/2025 
Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

z dnia 30.12.2025 r.
w sprawie

cennika opłat za usługi radiologiczne wykonywane wobec osób niebędących pacjentami
oddziałów Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej.

Na podstawie art. 55 ust. 1 pkt 1), art. 44, art. 14 ust. 1, art. 24 ust. 2, art. 24a ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.), a także na
podstawie & 4 pkt 2) Statutu Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

zarządzam:

§ 1.
Przyjęcie  Cennika  opłat  za  usługi  radiologiczne  wykonywane  wobec  osób  niebędących
pacjentami  oddziałów  WCP „Kubalonka”  w  Istebnej,  którego  treść  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Podanie do publicznej wiadomości treści Cennika opłat za usługi radiologiczne wykonywane
wobec  osób  niebędących  pacjentami  oddziałów  Wojewódzkiego  Centrum  Pediatrii
„Kubalonka” w Istebnej poprzez umieszczenie go:

1) w miejscu wykonywania świadczenia,
2) na stronie internetowej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka”   

w Istebnej.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r.

§ 4.
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc zarządzenie nr 53/2021 z dnia
29.12.2021 r.

 

 


